
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

      V dohrávce 14. kola Kamenice nepovolila Žirovnici ani 
dílčí bod. V pátém duelu byly vidět nejlepší výkony obou týmů, 
Pavel Šindelář 451 a Antonín Ferda 447.

Ve druhé dohrávce Pelhřimov A musel nechat dílčí bod SCI, který 
získal Jiří Chalupa 471, ovšem nejlepší nához v utkání měl Ota 
Schindler, kterému chybělo sedm kuželek do pětistovky.

      Ve dvacátém kole dominovali hosté, domácí měli jen jednu 
výhru. O postup do divize stále bojují tři celky Kamenice B, 
Pelhřimov A a Častrov A. Po třetí v tomto ročníku ve Velkém 
Meziříčí padla pětistovka.
Hned v úvodním duelu došlo k překvapení, když domácí SCI proti 
Třebíči C uhrálo jen dílčí bod. Do sestavy kola se dostal třebíčský 
Lubomír Blatný 469 a za SCI Svatopluk Birnbaum 458. 

         O další překvapení se postaral Start B, který dokázal vyhrát v Třebíči nad déčkem. Hosté měli 
         vyrovnanější výkony. Jedničkou utkání byl Milan Lenz 456, o pět méně měl hostující Tomáš Vestfál st.
         V souboji dvou posledních celků Pelhřimov B nezopakoval své lepší výkony a prohrává doma o 101 
         kuželku s Žirovnicí B. Dařilo se Davidu Švédovi 461.
         Veké Meziříčí proti vedoucí Kamenici zahrálo své sezóní maximum a jen dva kolky jim chyběli na 2700.
         Hosty porazili o 64 kuželek, ale těm chybělo pět kolků na remízu. Hned v úvodu porazil Václav 
         Baloun 503 dřev, nejlepší z hostí byl Jakub Ouhel 471. 
         Pelhřimov A nevzdává boj o divizi a dokázal vyhrát v Cetorazi o dvacet kuželek. Lídr jednotlivců Petr 
         Bína st. porazil 439 kolků, o pět méně nakoulel Petr Klimek. 
         Častrov ovládl úvodní polovinu utkání v Novém Městě i díky náhozu Miroslava Němce 473. Domácím 
         sice patřila druhá půlka, ale z manka 142 dřev umazali jen 69.
         

Dohrávka 14 kola:

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2599 8:0 2403 TJ Slavoj Žirovnice B

(10:2)

RYCHTAŘÍK Jiří 437 2:0 391 ŠAFRÁNEK Stanislav
OUHEL Jakub 443 2:0 409 RATAJ Otakar
DÚŠKA David 421 2:0 388 IZSOFOVÁ Alena

RYCHTAŘÍK Václav st. 430 2:0 362 KEJVAL Petr
ŠINDELÁŘ Pavel 451 1:1 447 FERDA Antonín
ŠINDELÁŘ Petr 417 1:1 406 KOŽICH Jan

rozhodčí: PODHRADSKÝ Milan          diváků: 30          utkání trvalo: 5:00

Šestka kola14:
2x Hlisnikovský Karel Nové Město B   480 2x Šindelář Pavel Slovan Kamenice B   451
4x Novotný Václav Spartak Pelhřimov A   460 5x Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov A   447
6x Stloukal Miloš Nové Město B   453 3x Lavický Bohumil Velké Meziříčí A   447

                                                                                  1

Krajský přebor Krajský přebor 
VysočinyVysočiny

č.20/12-13č.20/12-13
7. dubna 7. dubna 2013



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Dohrávka 17 kola:

TJ Spartak Pelhřimov A 2632 7:1 2505 KK SCI Jihlava

(8:4)

NENTVICH Bohumil 388 1:1 377 DOLEŽALOVÁ Anna
PECHA Karel 426 0:2 471 CHALUPA Jiří

SCHINDLER Ota 493 2:0 426 ZEMAN Josef
DAVID Radek 416 2:0 402 DOČEKAL Vladimír

FUČÍK Josef 444 1:1 431 BIRNBAUM Svatopluk
BÍNA Petr st. 465 2:0 398 BOROCHOVSKÝ Ondřej

rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk          diváků: 15          utkání trvalo: 2:30
V úvodu drama s následným jasným rozuzlením výsledku odloženého utkání 17.kola Bohouš Nentvich se utkáním 
protrápil, podobně jako já minulý týden. S dvěma chybami 388 … Na druhé dráze byl místy na ručník a z trápení 
ho vysvobodila soupeřka 10 fiky rozloženými souměrně na obě dráhy a závěrečnou otvírkou brandem 84 hodem. 
Souběžný duel Karla s Jirkou Chalupou vzal po oboustranně výborných plných 157 jednoznačný průběh, ke 
kterému přispělo 5 hodovek hostujícího borce v první dorážce. Jirkovi padaly devítky i v druhých plných 154, kde  
přidal dalších 17 dřev náskoku, Karel pěknou druhou dorážkou výsledek pouze korigoval. Ve střední části Ota 
Schindler k výborným plným 161 přidal i pěknou dorážku 81 a vytvořil si slušný náskok na dobře hrajícího Pepu 
Zemana (215). Průměrné plné (145) na dvojce a výborná dorážka 106 se třemi hodovkami znamenaly nový 
osobní rekord a ukončení trápení domácích. Na vedlejších drahách totiž Radek David s Vláďou Dočekalem 
bojovali sami se sebou a nakonec z toho byl třetí vydřený bodík pro domácí. Závěrečnou část lépe zahájil Sváťa 
Birnbaum, na čtyři hody 35, na osm hodů 60, ale vytěžil z toho „pouze“ 150 v prvních plných a při shodné 
dorážce s Pepou Fučíkem točili dráhy s rozdílem 11 dřev. Pepa ovšem výtečnou dvojkou 161+81 = 242 urval bod  
pro domácí. Petr Bína zahrál opět výborně přes 450 a znovu se ukázalo, že jeho absence v domácím duelu 
s rezervou Kamenice byla rozhodujícím faktorem … Jeho soupeř Ondra Borochovský se po slušných plných 293 
připravil o lepší výsledek špatnou dorážkou 105. Celkové hodnocení : 1766 : 1746 v plných, 866 : 759 v dorážce 
a chyby 13 : 40. I přes jeden výpadek, podobně jako před týdnem, dosáhli domácí slušného celkového výkonu 
2632 kuželek

Šestka kola17:
3x Schindler Ota Spartak Pelhřimov A  493 4x Baloun Václav    Velké Meziříčí A 465
5x Chalupa Jiří SCI Jihlava   471 4x Bína Petr         Spartak Pelhřimov A 465
4x Gregorovič Milan TJ Třebíč C   471 3x Hlisnikovský Karel      Nové Město B 464

Přehled výsledků:
KK SCI Jihlava -  TJ Třebíč C 1:7 2543-2656 (2:10) 03.04.

TJ Třebíč D -  TJ Start Jihlava B 2:6 2573-2630 (7:5) 05.04.

TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Slavoj Žirovnice B 2:6 2457-2558 (3:9) 05.04.

TJ Spartak Velké Meziříčí A -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 5:3 2698-2634 (6:6) 05.04.

TJ Sokol Cetoraz A -  TJ Spartak Pelhřimov A 2:6 2479-2499 (6:6) 05.04.

TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Sokol Častrov A 3:5 2484-2557 (6:6) 05.04.

KK SCI Jihlava 2543 1:7 2656 TJ Třebíč C

(2:10)

CHALUPA Jiří 422 0:2 454 GREGOROVIČ Milan
ZEMAN Josef 405 0:2 425 PICMAUS Petr

DOČEKAL Vladimír 393 0:2 442 KOHOUT Pavel
LUDROVSKÝ Ján 445 0:2 469 BLATNÝ Lubomír

BIRNBAUM Svatopluk 458 2:0 435 HORÁK Lubomír
DOLEŽALOVÁ Anna 420 0:2 431 ŠIMEK Oldřich

rozhodčí: ZEMAN Josef          diváků: 3          utkání trvalo: 2:40

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Třebíč D 2573 2:6 2630 TJ Start Jihlava B

(7:5)

DOBEŠ Petr st. 453 2:0 411 CHVÁTAL Milan
BRÁTKA Tomáš 416 1:1 450 PALUSKA Aleš

VOJTKOVÁ Marie 400 1:1 450 MATĚJKA Miroslav
DOBEŠ Jaroslav 431 1:1 442 HLAVÁČEK Petr

LENZ Milan 456 1:1 451 VESTFÁL Tomáš st.
KASÁČEK Jaroslav 417 1:1 426 VESTFÁL Tomáš ml.

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 5          utkání trvalo: 2:30

TJ Spartak Pelhřimov B 2457 2:6 2558 TJ Slavoj Žirovnice B

(3:9)

JANTAČ Jaroslav 429 1:1 418 IZSOFOVÁ Alena
HRUŠKA Jan 421 0:2 456 ŠVÉDA David
JAKUBE Jan 389 0:2 422 BAŠTA Daniel

LINHART Libor 410 1:1 411 SOLAŘ Patrik
BENDA Jaroslav 411 1:1 406 FERDA Antonín

KOVÁŘ Jakub 397 0:2 445 KOŽICH Jan

rozhodčí: BULÍČEK Josef          diváků: 30          utkání trvalo: 2:30

TJ Spartak Velké Meziříčí A 2698 5:3 2634 Slovan Kamenice nad Lipou B

(6:6)

BALOUN Václav 503 2:0 421 RYCHTAŘÍK Jiří
STARÝ Jiří 437 1:1 440 DÚŠKA David

LAVICKÝ Bohumil 456 0:2 476 OUHEL Jakub
KOVÁČ Zdeněk 457 2:0 438 PODHRADSKÝ Milan ml.

LAVICKÝ Jiří 410 1:1 406 ŠINDELÁŘ Pavel
KORYDEK František 435 0:2 453 ŠINDELÁŘ Petr

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 4:30

TJ Sokol Cetoraz A 2479 2:6 2499 TJ Spartak Pelhřimov A

(6:6)

BERKA Vladimír 411 1:1 404 NENTVICH Bohumil
LHOTKA Jaroslav 380 1:1 393 PECHA Karel (*)

ČEJKA Radek 396 0:2 417 FUČÍK Josef
KLIMEK Petr 434 2:0 412 NOVOTNÝ Václav
MACEK Dušan 431 1:1 439 BÍNA Petr st.
BERKA Marcel 427 1:1 434 DAVID Radek

střídání: od 51. hodu: PECHA Karel + VANĚK Kamil
rozhodčí: ČEJKA Radek           diváků: 4          utkání trvalo: 4:10

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Nové Město na Moravě B 2484 3:5 2557 TJ Sokol Častrov A

(6:6)

HLISNIKOVSKÝ Petr 385 0:2 473 NĚMEC Miroslav
KRAUS Jiří 364 0:2 409 VOTRUBA Michal

ŠEBEK Josef 432 1:1 441 KOLÁŘ Jaroslav
ŠIKULA Petr 420 2:0 390 HAVLÍČEK Jiří

HLISNIKOVSKÝ Karel 442 2:0 413 NĚMEC Ladislav
STLOUKAL Miloš 441 1:1 431 NĚMEC David

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 9           utkání trvalo: 4:30

Starty náhradníků:

1. start: VANĚK Kamil (Pelhřimov A 21160)

2. start: KRAUS Jiří (Nové Město B 17602), BAŠTA Daniel (Žirovnice B 22817), BRÁTKA Tomáš (Třebíč D 
20487)

3. start: ŠIMEK Oldřich (Třebíč C 14937); ŠIKULA Petr (Nové Město B 09282), SOLAŘ Patrik (Žirovnice B 
20196), ŠVÉDA David (Žirovnice B 20775)

Šestka kola:
5x Baloun Václav Velké Meziříčí A  503 2x Blatný Lubomír TJ Třebíč C 469
3x Ouhel Jakub Slovan Kamenice B  476 2x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 458
4x Němec Miroslav Sokol Častrov A  473 1x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí A 457

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 20 16  0   4 107,5 : 52,5 142,5 : 97,5  2562 32
  2.   (3) ▲ TJ Spartak Pelhřimov A 20 15  1   4 108,0 : 52,0 142,5 : 97,5  2599 31
  3.   (2) ▼ TJ Sokol Častrov A 20 15  0   5 103,0 : 57,0 144,0 : 96,0  2507 30
  4.   (4) ◄ TJ Sokol Cetoraz A 20 12  0   8   84,0 : 76,0 115,5 : 124,5  2566 24
  5.   (5) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí A 20 10  2   8   86,0 : 74,0 135,5 : 104,5  2489 22
  6.   (8) ▲ TJ Třebíč C 19   8  2   9   72,5 : 79,5 111,5 : 116,5  2539 18
  7.   (6) ▼ TJ Nové Město na Moravě B 20   9  0 11   78,5 : 81,5 122,0 : 118,0  2480 18
  8.   (7) ▼ TJ Třebíč D 19   7  2 10   69,0 : 83,0 107,0 : 121,0  2477 16
  9.   (9) ◄ KK SCI Jihlava 20   7  1 12   64,0 : 96,0 107,5 : 132,5  2521 15
10. (10) ◄ TJ Start Jihlava B 20   6  1 13   63,5 : 96,5 104,0 : 136,0  2465 13
11. (11) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 20   5  1 14   64,0 : 96,0 102,0 : 138,0  2488 11
12. (12) ◄ TJ Spartak Pelhřimov B 20   3  2 15   52,0 : 108,0   94,0 : 146,0  2466   8

Plné  Dorážka Chyby
  1. Pelhřimov A 1782,9   1. Pelhřimov A 816,42   1. Pelhřimov A 24,58
  2. Slovan Kamenice B 1768,5   2. Sokol Cetoraz A 801,12   2. Slovan Kamenice B 33,83
  3. Sokol Cetoraz A 1761,3   3. Slovan Kamenice B 794,91   3. Sokol Cetoraz A 35,27
  4. Třebíč C 1759,5   4. Sl. Žirovnice B 782,33   4. Sl. Žirovnice B 37,72
  5. SCI Jihlava 1751,7   5. Třebíč C 779,29   5. SCI Jihlava 37,78
  6. Velké Meziříčí A 1742,6   6. Sokol Častrov A 769,00   6. Třebíč C 38,26
  7. Sokol Častrov A 1738,5   7. SCI Jihlava 768,91   7. TJ Třebíč D 38,94
  8. TJ Třebíč D 1735,2   8. Nové Město B 761,62   8. Nové Město B 42,42
  9. Start Jihlava B 1719,7   9. Pelhřimov B 754,55   9. Sokol Častrov A 44,32
10. Nové Město B 1718,2 10. Velké Meziříčí A 746,52 10. Velké Meziříčí A 44,47
11. Pelhřimov B 1711,1 11. Start Jihlava B 744,94 11. Start Jihlava B 45,00
12. Sl. Žirovnice B 1706,0 12. TJ Třebíč D 741,50 12. Pelhřimov B 46,58

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Maximum

1. BÍNA Petr st. Pelhřimov  A 449,4 305,7 143,7 3,1 8 / 10 (477)

2. NĚMEC Miroslav Častrov  A 447,0 301,6 145,4 3,8 9 / 9 (478)

3. STLOUKAL Miloš Nové Město  B 446,8 295,7 151,1 3,2 7 / 9 (478)

4. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  A 445,9 300,0 146,0 3,3 10 / 10 (523)

5. GREGOROVIČ Milan Třebíč  C 438,2 300,4 137,9 4,6 9 / 9 (501)

6. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  A 437,8 301,1 136,8 2,8 9 / 10 (479)

7. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 436,6 301,7 134,9 5,8 7 / 9 (471)

8. OUHEL Jakub Kamenice  B 436,1 297,3 138,8 5,0 10 / 10 (476)

9. FERDA Antonín Žirovnice  B 436,1 295,3 140,8 4,2 10 / 10 (486)

10. PECHA Karel Pelhřimov  A 434,6 293,8 140,8 3,0 7 / 10 (472)

11. KOŽICH Jan Žirovnice  B 433,9 293,8 140,1 4,9 7 / 10 (467)

12. ČEJKA Radek Cetoraz  A 433,9 298,7 135,1 4,4 9 / 9 (456)

13. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  B 433,8 302,9 130,9 4,7 8 / 10 (473)

14. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 432,6 300,3 132,3 4,8 9 / 9 (459)

15. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 432,5 294,4 138,1 4,0 7 / 9 (511)

16. BLATNÝ Lubomír Třebíč  C 432,4 294,0 138,5 2,7 7 / 9 (469)

17. DAVID Radek Pelhřimov  A 431,9 297,1 134,7 4,9 8 / 10 (471)

18. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  A 431,8 294,8 137,0 3,9 10 / 10 (461)

19. DÚŠKA David Kamenice  B 431,3 292,9 138,4 4,6 7 / 10 (480)

20. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  A 430,6 293,7 137,0 5,5 8 / 9 (457)

21. FUČÍK Josef Pelhřimov  A 430,2 296,1 134,1 4,8 8 / 10 (470)

22. BALOUN Václav Velké Meziříčí  A 430,0 297,6 132,4 5,9 10 / 10 (503)

23. NĚMEC David Častrov  A 429,9 295,5 134,4 4,5 8 / 9 (456)

24. MACEK Dušan Cetoraz  A 429,0 294,0 135,0 6,6 9 / 9 (453)

25. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město  B 429,0 295,3 133,7 5,3 8 / 9 (459)

26. BERKA Marcel Cetoraz  A 427,7 295,9 131,8 5,4 8 / 9 (458)

27. KASÁČEK Radek Třebíč  D 427,4 300,6 126,8 5,8 6 / 9 (478)

28. PALUSKA Aleš Start Jihlava  B 427,4 292,1 135,3 5,4 8 / 9 (451)

29. NOVOTNÝ František Cetoraz  A 426,6 294,5 132,1 6,5 7 / 9 (469)

30. KOHOUT Pavel Třebíč  C 426,5 295,0 131,5 6,2 9 / 9 (455)

31. HORÁK Lubomír Třebíč  C 425,6 292,6 133,0 6,3 8 / 9 (461)

32. MUTL Pavel ml. Start Jihlava  B 425,4 288,8 136,6 4,6 6 / 9 (463)

33. DOBEŠ Petr st. Třebíč  D 424,9 298,9 126,1 5,3 7 / 9 (483)

34. FITTL Jan Žirovnice  B 424,5 285,1 139,4 5,8 8 / 10 (486)

35. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  B 423,7 291,2 132,5 4,8 10 / 10 (469)

36. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 423,0 292,5 130,5 6,0 7 / 9 (465)

37. KLIMEK Petr Cetoraz  A 422,6 288,9 133,7 5,3 7 / 9 (466)

38. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava  B 421,7 297,0 124,7 7,1 6 / 9 (444)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

39. BENDA Jaroslav Pelhřimov  B 420,6 290,6 130,0 8,1 8 / 9 (456)

40. KORYDEK František Velké Meziříčí  A 420,2 289,1 131,1 6,6 10 / 10 (466)

41. RYCHTAŘÍK Václav st. Kamenice  B 420,0 292,4 127,6 7,6 7 / 10 (464)

42. KASÁČEK Jaroslav Třebíč  D 419,9 288,2 131,7 4,7 9 / 9 (456)

43. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  A 419,5 292,5 127,0 7,0 6 / 9 (448)

44. KADLEC František Častrov  A 419,4 284,5 134,9 6,2 6 / 9 (449)

45. PICMAUS Petr Třebíč  C 419,1 290,3 128,9 7,1 6 / 9 (449)

46. KUPKA Vilém Kamenice  B 418,3 291,0 127,3 7,2 8 / 10 (445)

47. VESTFÁL Tomáš st. Start Jihlava  B 417,5 287,9 129,6 7,6 7 / 9 (459)

48. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice  B 416,7 289,0 127,7 6,9 9 / 10 (453)

49. BERKA Vladimír Cetoraz  A 416,6 289,7 126,9 8,1 9 / 9 (442)

50. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice  B 416,2 287,7 128,5 6,7 10 / 10 (445)

51. MATĚJKA Miroslav Start Jihlava  B 415,9 287,3 128,6 6,4 6 / 9 (451)

52. LINHART Libor Pelhřimov  B 414,9 287,2 127,7 7,8 8 / 9 (450)

53. NĚMEC Petr Častrov  A 414,8 291,8 123,0 8,0 7 / 9 (440)

54. JAKUBE Jan Pelhřimov  B 414,8 284,9 129,9 5,6 6 / 9 (470)

55. VOJTKOVÁ Marie Třebíč  D 413,0 286,5 126,5 6,9 9 / 9 (449)

56. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí  A 412,3 294,6 117,8 9,6 7 / 10 (464)

57. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava  B 412,0 288,6 123,5 7,0 9 / 9 (445)

58. ZEMAN Josef SCI Jihlava 411,7 291,4 120,3 7,6 9 / 9 (468)

59. RATAJ Otakar Žirovnice  B 411,0 288,3 122,7 7,1 10 / 10 (471)

60. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 410,2 287,6 122,6 7,2 9 / 9 (449)

61. MELICHAR Lukáš Pelhřimov  B 409,3 281,9 127,4 6,8 6 / 9 (441)

62. CHVÁTAL Milan Start Jihlava  B 408,5 284,4 124,1 6,3 7 / 9 (454)

63. MACHÁČKOVÁ Nikola Nové Město  B 408,4 286,5 121,9 6,8 8 / 9 (456)

64. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  A 408,3 289,7 118,6 8,2 10 / 10 (462)

65. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  B 407,9 291,4 116,6 10,7 6 / 9 (445)

66. LENZ Milan Třebíč  D 405,5 281,4 124,1 6,0 7 / 9 (464)

67. HOLEČEK Miloš Nové Město  B 405,0 287,4 117,6 11,1 6 / 9 (458)

68. HLADÍK Josef Nové Město  B 404,4 281,0 123,3 7,2 8 / 9 (472)

69. NĚMEC Ladislav Častrov  A 403,3 284,3 119,0 11,4 7 / 9 (419)

70. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  B 402,6 276,1 126,5 6,5 7 / 10 (432)

71. KOVÁŘ Jakub Pelhřimov  B 399,1 275,7 123,4 8,3 8 / 9 (426)

72. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí  A 397,9 282,0 115,9 8,8 7 / 10 (452)

73. DOBEŠ Jaroslav Třebíč  D 397,6 287,1 110,5 9,3 8 / 9 (448)

74. ŠEBEK Josef Nové Město  B 396,5 281,4 115,1 8,2 8 / 9 (469)

75. PAVLAS Jiří Třebíč  C 394,0 287,6 106,4 11,0 6 / 9 (443)

76. ZVOLÁNEK Vlastislav Start Jihlava  B 387,5 278,4 109,1 11,5 8 / 9 (433)

77. KEJVAL Petr Žirovnice  B 370,2 257,0 113,2 10,4 7 / 10 (385)

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. NĚMEC Miroslav Častrov  A 18,0 / 20 (90%) 33,0 / 40 (83%)

2. OUHEL Jakub Kamenice  B 16,0 / 19 (84%) 29,5 / 39 (76%)

3. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  A 14,0 / 18 (78%) 25,5 / 36 (71%)

4. FERDA Antonín Žirovnice  B 13,0 / 19 (68%) 25,0 / 38 (66%)

5. KOHOUT Pavel Třebíč  C 13,0 / 19 (68%) 23,0 / 38 (61%)

6. PECHA Karel Pelhřimov  A 12,0 / 15 (80%) 18,0 / 31 (58%)

7. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  A 12,0 / 19 (63%) 20,5 / 38 (54%)

8. BALOUN Václav Velké Meziříčí  A 11,5 / 20 (58%) 22,0 / 40 (55%)

9. STLOUKAL Miloš Nové Město  B 11,0 / 14 (79%) 20,0 / 28 (71%)

10. DÚŠKA David Kamenice  B 11,0 / 14 (79%) 18,5 / 28 (66%)

11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  A 11,0 / 16 (69%) 16,5 / 32 (52%)

12. DAVID Radek Pelhřimov  A 11,0 / 18 (61%) 24,0 / 37 (65%)

13. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  A 11,0 / 18 (61%) 22,0 / 36 (61%)

14. GREGOROVIČ Milan Třebíč  C 11,0 / 19 (58%) 24,0 / 38 (63%)

15. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město  B 11,0 / 19 (58%) 21,0 / 38 (55%)

16. ČEJKA Radek Cetoraz  A 11,0 / 19 (58%) 16,0 / 38 (42%)

17. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  A 11,0 / 20 (55%) 24,0 / 40 (60%)

18. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí  A 10,0 / 15 (67%) 19,5 / 32 (61%)

19. FUČÍK Josef Pelhřimov  A 10,0 / 17 (59%) 23,0 / 34 (68%)

20. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 10,0 / 17 (59%) 20,5 / 34 (60%)

21. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 10,0 / 17 (59%) 18,0 / 34 (53%)

22. DOBEŠ Petr st. Třebíč  D 10,0 / 17 (59%) 17,0 / 34 (50%)

23. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava  B 9,5 / 19 (50%) 19,0 / 38 (50%)

24. KASÁČEK Radek Třebíč  D 9,0 / 10 (90%) 17,0 / 20 (85%)

25. NĚMEC Petr Častrov  A 9,0 / 12 (75%) 16,5 / 24 (69%)

 
V příštím kole se utkají        12.4.-13.4.
12.04.13 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - KK SCI Jihlava
12.04.13 pá 17:30 TJ Sokol Častrov A - TJ Sokol Cetoraz A
12.04.13 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Třebíč D
12.04.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov A - TJ Spartak Velké Meziříčí A
13.04.13 so 09:00 TJ Start Jihlava B - TJ Třebíč C
13.04.13 so 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Pelhřimov B

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

  
Dohrávka  kola19:

10.04.13 st 19:30 TJ Třebíč C - TJ Třebíč D

          

         

 V posledním kole jediný lídr tabulky dovezl body z venku a podvrdil dominanci v letošním ročníku. 
V Kamenici porazili 1757 kuželek což je výkon jara a domácím dali kanára. Na podzim na zdejší 
kuželně zahráli o kolek více. David Švéda nakoulel nához kola 466. Žirovnice D tak vyhrává soutěž 
s naskokem deseti bodů a postupuje do vyšší soutěže.
Druhý Častrov B prohrává v Pelhřimově s céčkem o 36 kuželek. Domácí Igor Vrubel 431.
Žirovnice C nadělila Kamenici D kanára a posunala se na třetí příčku. Do sestavy kola se dostal Jiří 
Tuček 465.

                                                                                  8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

 V pelhřimovském derby déčko o 39 kuželek porazilo éčko. Dařilo se Janu Vintrovi 444.
Souboj posledních dvou celků vyhrál domácí Pelhřimov F a Cetoraz 
B tak končí na posledním místě se dvěma body. Nejlepší v duelu byl 
Jiří Poduška 421.
V jednotlivcích první přičku získal David Švéda s průměrem 438,3. 
Druhý skončil Tomáš Váňa Žirovnice C a třetí Martin Švácha 
z Častrova. Závěrečná statistika bude po skončení KPV.

Přehled výsledků:
TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Sokol Cetoraz B4,5:1,5 1607-1532 (5:3)

04.04.

TJ Slavoj Žirovnice C-  TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 6:01699-1519
(7:1) 04.04.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C-  TJ Slavoj Žirovnice D 0:61600-1757
(1:7) 04.04.

TJ Spartak Pelhřimov C -  TJ Sokol Častrov B 4:2 1649-1613 (6:2) 04.04.

TJ Spartak Pelhřimov D -  TJ Spartak Pelhřimov E 5:1 1657-1618 (5:3) 05.04.

TJ Spartak Pelhřimov F 1607 4,5:1,5 1532 TJ Sokol Cetoraz B

(5:3)

VAZAČ Pavel 370 1:1 370 MÍKA Pavel
VANĚK Kamil 404 1:1 406 MICHÁLEK Pavel

MATEJKOVÁ Miroslava 412 1:1 387 ZEMAN Michal
PODUŠKA Jiří 421 2:0 369 POŠUSTA Jan

rozhodčí: NOVOTNÝ Václav          diváků: 8          utkání trvalo: 1:45

TJ Slavoj Žirovnice C 1699 6:0 1519 Slovan Kamenice nad Lipou D

(7:1)

IZSOF Petr 389 2:0 336 PELÍŠEK Jiří
HOUSA František 404 1:1 351 SLUNÉČKO Karel

VÁŇA Tomáš 441 2:0 405 VOTÁPEK Ondřej
TUČEK Jiří 465 2:0 427 VOTÁPEK Miroslav

rozhodčí: IZSOF Petr          diváků: 3          utkání trvalo: 3:00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 1600 0:6 1757 TJ Slavoj Žirovnice D

(1:7)

VANČÍK Josef 396 0:2 437 SOLAŘ Patrik
FÁRA David 380 0:2 466 ŠVÉDA David

RYCHTAŘÍK Adam 408 1:1 432 BAŠTA Daniel
ZEDNÍK Pavel 416 0:2 422 HRIC Pavel

rozhodčí: VANČÍK Josef          diváků: 12          utkání trvalo: 3:00

                                                                                  9

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - AVysočiny - A

č.18/12-13č.18/12-13
7. dubna7. dubna 2013



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov C 1649 4:2 1613 TJ Sokol Častrov B

(6:2)

KROPÁČEK Stanislav 413 2:0 389 FUXA Jan
VRUBEL Igor 431 2:0 410 FOJT Miroslav

BULÍČEK Josef 392 1:1 395 LAPKA Lukáš
KUBŮ Oldřich 413 1:1 419 ŠVÁCHA Martin

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 3          utkání trvalo: 1:45

TJ Spartak Pelhřimov D 1657 5:1 1618 TJ Spartak Pelhřimov E

(5:3)

VÁCHA Jaroslav 410 2:0 378 HAMALČÍK Pavel
KOVÁŘ Vítězslav 422 2:0 368 LELIGDONOVÁ Jana

FLORIAN Robert 381 0:2 437 KALIVODA Milan
VINTR Jan ml. 444 1:1 435 BÍNA Petr ml.

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 20          utkání trvalo: 1:30

Čtyřka kola:
7x Švéda David Slavoj Žirovnice D  466 3x Vintr Jan ml. Spartak Pelhřimov D  444
4x Tuček Jiří Slavoj Žirovnice  C  465 7x Váňa Tomáš Slavoj Žirovnice  C   441

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Slavoj Žirovnice D 18 17  0 1  91,5 : 16,5 101,0 : 43,0 1665 34
  2.   (2) ◄ TJ Sokol Častrov B 18 12  0 6  72,0 : 36,0   86,5 : 57,5 1590 24
  3.   (4) ▲ TJ Slavoj Žirovnice C 18 11  0 7  61,0 : 47,0   88,0 : 56,0 1603 22
  4.   (5) ▲ TJ Spartak Pelhřimov D 18 10  1 7  56,0 : 52,0   76,0 : 68,0 1558 21
  5.   (3) ▼ TJ Spartak Pelhřimov E 18 10  0 8  59,0 : 49,0   76,5 : 67,5 1582 20
  6.   (6) ◄ TJ Spartak Pelhřimov C 18 10  0 8  59,0 : 49,0   70,5 : 73,5 1536 20
  7.   (7) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 18   8  0 10  46,0 : 62,0   58,5 : 85,5 1568 16
  8.   (8) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 18   7  0 11  45,5 : 62,5   68,5 : 75,5 1541 14
  9.   (9) ◄ TJ Spartak Pelhřimov F 18   3  1 14  28,5 : 79,5   49,0 : 95,0 1466   7
10. (10) ◄ TJ Sokol Cetoraz B 18   1  0 17  21,5 : 86,5   45,5 : 98,5 1460   2

Plné       Dorážka         Chyby
  1. Slavoj Žirovnice D 1149,4   1. Slavoj Žirovnice D 513,04   1. Slavoj Žirovnice D 25,45
  2. Slavoj Žirovnice C 1131,5   2. Slavoj Žirovnice C 471,42   2. Sp. Pelhřimov E 32,67
  3. Sp. Pelhřimov E 1126,8   3. Sokol Častrov B 466,83   3. Slavoj Žirovnice C 35,54
  4. Sokol Častrov B 1123,4   4. Sp. Pelhřimov E 455,63   4. Sokol Častrov B 37,66
  5. Sl. Kamenice C 1116,0   5. Sp. Pelhřimov D 453,33   5. Sl. Kamenice D 38,78
  6. Sp. Pelhřimov D 1105,0   6. Sl. Kamenice D 453,06   6. Sp. Pelhřimov C 39,47
  7. Sl. Kamenice D 1088,4   7. Sp. Pelhřimov C 452,73   7. Sl. Kamenice C 39,72
  8. Sp. Pelhřimov C 1083,0   8. Sl. Kamenice C 452,26   8. Sp. Pelhřimov D 41,95
  9. Sp. Pelhřimov F 1055,9   9. Sp. Pelhřimov F 409,80   9. Sokol Cetoraz B 51,31
10. Sokol Cetoraz B 1052,0 10. Sokol Cetoraz B 407,63 10. Sp. Pelhřimov F 55,62

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. ŠVÉDA David Žirovnice  D 438,3 296,9 141,4 3,9 5 / 5 (466)

2. VÁŇA Tomáš Žirovnice  C 426,3 294,4 131,9 5,8 5 / 5 (459)

3. ŠVÁCHA Martin Častrov  B 419,8 288,2 131,6 6,8 5 / 5 (441)

4. BAŠTA Daniel Žirovnice  D 419,0 287,7 131,2 5,8 5 / 5 (481)

5. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  C 418,2 296,6 121,5 9,0 4 / 5 (469)

6. TUČEK Jiří Žirovnice  C 414,7 292,4 122,3 8,0 5 / 5 (465)

7. BÍNA Petr ml. Pelhřimov  E 412,4 283,3 129,1 3,7 5 / 5 (462)

8. KUBŮ Oldřich Pelhřimov  C 409,7 285,3 124,4 6,7 4 / 5 (444)

9. VINTR Jan ml. Pelhřimov  D 409,3 278,9 130,4 6,8 4 / 5 (450)

10. SOLAŘ Patrik Žirovnice  D 409,0 284,3 124,7 7,2 5 / 5 (445)

11. HRIC Pavel Žirovnice  D 407,5 286,6 120,9 8,9 4 / 5 (457)

12. VOTÁPEK Miroslav Kamenice  D 407,4 280,7 126,7 7,1 4 / 5 (446)

13. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice  D 407,0 283,0 124,0 7,0 5 / 5 (450)

14. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  D 399,3 282,1 117,2 8,4 4 / 5 (450)

15. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov  D 399,3 288,0 111,3 10,1 4 / 5 (456)

16. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice  C 398,6 275,7 122,9 9,0 4 / 5 (440)

17. ZEDNÍK Pavel Kamenice  C 398,2 282,4 115,8 8,1 5 / 5 (446)

18. FUXA Jan Častrov  B 397,8 280,0 117,8 8,1 5 / 5 (438)

19. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov  C 397,8 276,1 121,7 7,7 5 / 5 (437)

20. MAREK Martin Častrov  B 396,9 285,4 111,4 9,4 5 / 5 (432)

21. KALIVODA Milan Pelhřimov  E 396,4 284,6 111,8 9,4 5 / 5 (469)

22. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov  E 394,4 281,8 112,6 9,9 5 / 5 (438)

23. VOTÁPEK Ondřej Kamenice  D 392,3 277,4 114,9 8,9 4 / 5 (446)

24. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov  E 391,9 282,7 109,2 8,5 5 / 5 (424)

25. FOJT Miroslav Častrov  B 391,3 281,5 109,8 11,7 4 / 5 (438)

26. PILSKÝ Dušan Pelhřimov  C 390,8 279,8 111,1 9,6 4 / 5 (425)

27. FÁRA David Kamenice  C 389,3 279,1 110,2 11,2 4 / 5 (421)

28. KOVÁŘ Emil Pelhřimov  F 389,3 274,2 115,2 10,3 5 / 5 (446)

29. VANČÍK Josef Kamenice  C 388,2 271,6 116,6 8,3 5 / 5 (451)

30. MICHÁLEK Pavel Cetoraz  B 387,7 272,7 115,1 11,5 5 / 5 (444)

31. ZEMAN Michal Cetoraz  B 386,6 282,1 104,5 12,7 4 / 5 (402)

32. KOVÁŘ Michal Žirovnice  C 386,4 278,3 108,0 9,7 4 / 5 (417)

33. LAPKA Lukáš Častrov  B 386,0 274,3 111,7 11,4 5 / 5 (416)

34. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov  D 385,8 275,5 110,3 10,8 5 / 5 (444)

35. POŠUSTA Jan Cetoraz  B 384,3 274,6 109,7 10,1 4 / 5 (404)

36. ŠVARC Jan Kamenice  C 382,5 274,6 107,9 11,4 5 / 5 (407)

37. SLUNÉČKO Karel Kamenice  D 375,9 272,8 103,1 12,1 5 / 5 (425)

38. VRUBEL Igor Pelhřimov  C 373,9 261,6 112,3 10,4 5 / 5 (431)

                                                                                  11



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

39. IZSOF Petr Žirovnice  C 370,1 272,7 97,4 15,3 4 / 5 (402)

40. KŘÍŽOVÁ Kateřina Cetoraz  B 368,4 265,0 103,4 13,0 4 / 5 (390)

41. MÍKA Pavel Cetoraz  B 353,1 254,0 99,1 13,6 4 / 5 (384)

42. VAZAČ Pavel Pelhřimov  F 352,8 264,0 88,8 17,2 5 / 5 (413)

43. HOVORKA Miloslav Cetoraz  B 351,8 252,2 99,6 12,4 5 / 5 (399)

44. PELÍŠEK Jiří Kamenice  D 351,8 252,8 98,9 13,1 5 / 5 (412)

45. BULÍČEK Josef Pelhřimov  C 351,7 256,1 95,7 15,3 4 / 5 (397)

46. VINTR Jan st. Pelhřimov  D 346,6 254,0 92,6 15,4 4 / 5 (373)

47. HENTSCHEL Václav Cetoraz  B 344,7 249,4 95,3 13,9 4 / 5 (377)

48. PODUŠKA Jiří Pelhřimov  F 326,9 237,4 89,5 16,9 5 / 5 (421)

JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  D 439,7 298,1 141,6 4,5 3 / 5 (462)

KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov  D 418,7 290,1 128,6 7,4 3 / 5 (467)

KUSIOVÁ Aneta Žirovnice  C 413,0 275,0 138,0 6,0 1 / 5 (413)

SCHINDLER Denis Pelhřimov  F 405,7 281,6 124,1 9,9 3 / 5 (444)

MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov  F 404,8 275,3 129,5 8,1 2 / 5 (452)

HOUSA František Žirovnice  C 402,2 288,5 113,7 9,5 3 / 5 (422)

VANÍČEK Pavel Kamenice  D 393,5 275,0 118,5 10,0 1 / 5 (415)

SOUČEK Radek Kamenice  C 390,0 275,5 114,5 9,5 1 / 5 (394)

NOVOTNÁ Kateřina Pelhřimov  F 384,2 276,7 107,5 11,5 3 / 5 (419)

LELIGDONOVÁ Jana Pelhřimov  E 365,5 275,3 90,3 14,8 2 / 5 (378)

HAMALČÍK Pavel Pelhřimov  E 365,3 272,8 92,5 15,7 2 / 5 (378)

DVOŘÁK Jaromír Cetoraz  B 365,2 253,7 111,5 11,1 3 / 5 (407)

FLORIAN Robert Pelhřimov  D 360,4 266,1 94,3 14,0 2 / 5 (386)

MAREK Petr Častrov  B 356,8 258,0 98,8 11,8 2 / 5 (361)

VANĚK Kamil Pelhřimov  F 356,4 262,0 94,4 14,5 3 / 5 (404)

ŠEFL Jaroslav Kamenice  D 345,0 252,0 93,0 16,0 1 / 5 (345)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. BAŠTA Daniel Žirovnice  D 13,0 / 17 (76%) 24,0 / 34 (71%)

2. HRIC Pavel Žirovnice  D 12,0 / 14 (86%) 19,0 / 28 (68%)

3. ŠVÉDA David Žirovnice  D 12,0 / 15 (80%) 24,0 / 30 (80%)

4. ŠVÁCHA Martin Častrov  B 12,0 / 15 (80%) 22,5 / 31 (73%)

5. KUBŮ Oldřich Pelhřimov  C 12,0 / 16 (75%) 16,0 / 32 (50%)

6. KALIVODA Milan Pelhřimov  E 12,0 / 17 (71%) 26,0 / 35 (74%)

7. VÁŇA Tomáš Žirovnice  C 12,0 / 17 (71%) 24,0 / 35 (69%)

8. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov  C 12,0 / 18 (67%) 22,0 / 36 (61%)

9. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  C 11,5 / 17 (68%) 22,5 / 34 (66%)

10. SOLAŘ Patrik Žirovnice  D 11,0 / 15 (73%) 18,0 / 30 (60%)

                                                                                  12



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

11. MAREK Martin Častrov  B 11,0 / 16 (69%) 15,0 / 32 (47%)

12. BÍNA Petr ml. Pelhřimov  E 11,0 / 18 (61%) 22,5 / 36 (63%)

13. TUČEK Jiří Žirovnice  C 10,0 / 12 (83%) 20,0 / 24 (83%)

14. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  D 9,5 / 11 (86%) 16,0 / 22 (73%)

15. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov  D 9,0 / 15 (60%) 19,0 / 30 (63%)

16. FUXA Jan Častrov  B 8,5 / 11 (77%) 16,0 / 22 (73%)

17. VOTÁPEK Ondřej Kamenice  D 8,5 / 16 (53%) 17,5 / 32 (55%)

18. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov  E 8,0 / 14 (57%) 14,5 / 29 (50%)

19. FOJT Miroslav Častrov  B 8,0 / 15 (53%) 16,0 / 30 (53%)

20. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov  D 8,0 / 15 (53%) 16,0 / 31 (52%)

        Je dohráno, postup do vyšší soutěže si vybojovala Třebíč E, která na BOPU béčku nadělila kanára, avšak 
výkonostně to bylo nejslabší utkání tohoto kola. Jedinou čtyřstovku zahrál Oldřich Šimek 407. 
Na druhém místě končí CHJK B se ztrátou šesti bodů a v tomto kole poráží v Třebíči tým F o 64 kuželek. Do 
sestavy kola se dostal domácí Miloslav Toman 441.
O dílčí bod skončilo na třetím místě Velké Meziříčí B, které náhozem kola 1701 přehrálo Nové Město C a 
odsunulo je na bramborovou pozici. Nához kola nakoulel hostující Jiří Kraus 446, za domácí 437 kuželek porazili 
František Lavický a Jan Mička.
O pět kolků zvítězilo Velké Meziříčí C nad PSJ Jihlavou C. V závěru utkání padly nejlepší výkony týmů, Zdeněk 
Švehlík 431 a domácí Jaroslav Mátl 426. 
Nejlepším hráčem soutěže se stal Karel Hlisnikovský z Nového Města s průměrem 432,6, na druhém Iveta 
Krutišová BOPO třebíč C 422,1 a třetí Patrik Žaloudek CHJK Jihlava B 419. Závěrečná statistika bude po 
skončení KPV.

                                                                                  13



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Přehled výsledků:
TJ Spartak Velké Meziříčí C-  KK PSJ Jihlava C 4:21615-1610

(4:4) 03.04.

TJ Spartak Velké Meziříčí B-  TJ Nové Město na Moravě C 5:1
1701-1631 (5:3) 06.04.

TJ Třebíč F -  CHJK Jihlava B 1:5 1559-1623 (4:4)
06.04.

TJ BOPO Třebíč B -  TJ Třebíč E 0:6 1487-1547 (3:5)
07.04.

TJ Spartak Velké Meziříčí C 1615
4:21610KK PSJ Jihlava C

(4:4)

BADALÍK Miroslav 400 0:2 426 NOVÁK Marek
LAVICKÝ Antonín 393 2:0 358 SOUČEK Bohuslav

BAČA Jaroslav 396 1:1 395 DOUBEK Martin
MÁTL Jaroslav 426 1:1 431 ŠVEHLÍK Zdeněk

rozhodčí: WEISS Vladimír          diváků: 2          utkání trvalo: 3:30

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1701 5:1 1631 TJ Nové Město na Moravě C

(5:3)

LAVICKÝ František 437 2:0 365 FALDÍK Jiří
MIČKOVÁ Kateřina 436 1:1 426 ŠIKULA Petr

TRNKA Jiří 391 0:2 446 KRAUS Jiří
MIČKA Jan 437 2:0 394 LOUČKOVÁ Růžena

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 3:10

TJ Třebíč F 1559 1:5 1623 CHJK Jihlava B

(4:4)

VAFEK Petr 422 1:1 432 VEJVODA Josef
KRUŽÍK Tomáš 340 0:2 404 MAREŠ Ondřej

TOMAN Miloslav 441 2:0 390 ČONKOVÁ Michaela
ČERMÁK Jiří 356 1:1 397 AUGUSTA Tomáš

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 4          utkání trvalo: 1:30

TJ BOPO Třebíč B 1487 0:6 1547 TJ Třebíč E

(3:5)

KRUTIŠ Petr 364 1:1 371 ČERMÁK Karel
SEDLÁKOVÁ Anna 361 0:2 391 TENKL Jaroslav

DOBŠÍK Jan 386 1:1 407 ŠIMEK Oldřich
FRANTÍK Jiří 376 1:1 378 TOMAN Zdeněk

rozhodčí: KOVAŘÍK Jaroslav          diváků: 8          utkání trvalo: 3:00

Čtyřka kola:
2x Kraus Jiří Nové Město C 446 1x Lavický František Velké Meziříčí B 437
1x Toman Miloslav TJ Třebíč F 441 2x Mička Jan Velké Meziříčí B 437

                                                                                  14

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - BVysočiny - B

č.18/12-13č.18/12-13
7. dubna 7. dubna 2013



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Tabulka:
1. (1) ◄ TJ Třebíč E 16 13  0 3  68,5 : 27,5  79,0 : 49,0  1641 26
2. (4) ▲ CHJK Jihlava B 16 10  0 6  55,5 : 40,5  70,0 : 58,0  1628 20
3. (5) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí B 16 10  0 6  54,5 : 41,5  67,0 : 61,0  1596 20
4. (2) ▼ TJ Nové Město na Moravě C 16   9  1 6  52,5 : 43,5  67,5 : 60,5  1591 19
5. (3) ▼ KK PSJ Jihlava C 16   9  0 7  55,5 : 40,5  75,0 : 53,0  1580 18
6. (6) ◄ TJ BOPO Třebíč C 16   8  0 8  51,0 : 45,0  73,0 : 55,0  1602 16
7. (7) ◄ TJ BOPO Třebíč B 16   6  0 10  41,0 : 55,0  58,0 : 70,0  1565 12
8. (8) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí C 16   5  1 10  36,0 : 60,0  50,5 : 77,5  1574 11
9. (9) ◄ TJ Třebíč F 16   1  0 15  17,5 : 78,5  36,0 : 92,0  1478   2

Plné        Dorážka    Chyby
1. Třebíč E 1161,3 1. CHJK Jihlava B 486,92 1. Třebíč E 30,97
2. Velké Meziříčí B 1142,0 2. Třebíč E 472,86 2. CHJK Jihlava B 35,73
3. CHJK Jihlava B 1141,1 3. BOPO Třebíč C 469,33 3. Velké Meziříčí B 38,02
4. BOPO Třebíč C 1132,7 4. Nové Město C 462,33 4. PSJ Jihlava C 38,31
5. Nové Město C 1128,2 5. Velké Meziříčí C 458,65 5. BOPO Třebíč C 38,86
6. PSJ Jihlava C 1125,3 6. PSJ Jihlava C 455,13 6. BOPO Třebíč B 39,86
7. BOPO Třebíč B 1121,7 7. Velké Meziříčí B 453,92 7. Velké Meziříčí C 41,11
8. Velké Meziříčí C 1115,6 8. BOPO Třebíč B 443,40 8. Nové Město C 43,96
9. Třebíč F 1074,9 9. Třebíč F 403,30 9. Třebíč F 52,27

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město C 432,6 305,2 127,4 5,7 4 / 6 (458)

2. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO  C 422,1 289,6 132,5 5,6 6 / 6 (450)

3. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava  B 419,0 290,0 129,0 7,2 6 / 6 (447)

4. TOMAN Zdeněk Třebíč  E 416,9 293,3 123,6 7,1 6 / 6 (480)

5. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  B 415,1 291,8 123,3 7,1 6 / 6 (451)

6. ČERMÁK Karel Třebíč  E 414,2 288,9 125,3 6,7 4 / 6 (478)

7. JEŽKOVÁ Marie BOPO  C 413,6 289,1 124,5 8,0 6 / 6 (453)

8. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 413,6 294,9 118,7 7,5 6 / 6 (439)

9. KRAUS Jiří Nové Město C 412,0 288,8 123,2 9,9 5 / 6 (455)

10. VEJVODA Josef CHJK Jihlava  B 410,7 285,0 125,7 7,8 6 / 6 (457)

11. TENKL Jaroslav Třebíč  E 409,4 289,4 120,0 7,0 5 / 6 (446)

12. DOBŠÍK Jan BOPO  B 407,3 283,2 124,1 8,3 6 / 6 (453)

13. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 406,4 290,6 115,8 10,1 6 / 6 (437)

14. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 406,2 294,3 112,0 9,5 4 / 6 (431)

15. ŠIKULA Petr Nové Město C 405,8 283,1 122,7 8,2 5 / 6 (426)

16. FRANTÍK Jiří BOPO  B 405,4 291,2 114,2 7,8 6 / 6 (437)

17. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 403,9 278,8 125,1 7,8 6 / 6 (453)

18. WEISS Vladimír Velké Meziříčí  C 403,1 281,0 122,1 10,1 6 / 6 (449)

19. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí  C 401,4 285,0 116,4 9,5 5 / 6 (430)

20. BRÁTKA Tomáš Třebíč  E 397,7 285,8 111,8 8,7 6 / 6 (443)

21. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 397,3 290,3 107,0 9,8 6 / 6 (454)

22. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 395,2 280,3 114,9 8,0 5 / 6 (437)

23. TOMAN Miloslav Třebíč  F 394,6 287,4 107,1 11,4 5 / 6 (441)

                                                                                  15



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

24. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 392,0 274,4 117,7 9,3 4 / 6 (434)

25. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 391,3 280,5 110,8 11,0 6 / 6 (433)

26. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí  C 390,2 285,9 104,3 11,5 5 / 6 (430)

27. FALDÍK Jiří Nové Město C 389,9 277,5 112,3 11,7 5 / 6 (414)

28. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí  C 389,7 274,4 115,3 9,9 5 / 6 (431)

29. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  B 389,0 275,4 113,6 12,4 5 / 6 (404)

30. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO  C 386,5 280,6 105,9 11,8 6 / 6 (434)

31. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO  C 385,8 276,3 109,6 12,9 6 / 6 (434)

32. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 384,7 276,4 108,3 10,2 6 / 6 (464)

33. FOLTIN Miroslav Třebíč  F 382,7 274,8 107,9 10,9 6 / 6 (402)

34. MICHÁLEK Tomáš Třebíč  F 381,3 276,5 104,8 11,6 5 / 6 (401)

35. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí  C 380,7 274,6 106,1 11,0 6 / 6 (421)

36. KRUTIŠ Petr BOPO  B 378,5 272,8 105,7 11,8 6 / 6 (405)

37. LOUČKOVÁ Růžena Nové Město C 377,4 270,1 107,4 13,7 6 / 6 (411)

38. ČERMÁK Jiří Třebíč  F 347,8 258,8 89,0 15,1 4 / 6 (390)

MACHÁČKOVÁ Barbora Nové Město C 446,0 303,0 143,0 3,0 1 / 6 (446)

BUĎOVÁ Tereza Nové Město C 437,8 295,3 142,5 5,3 2 / 6 (456)

ŠKRDLA Lubomír Třebíč  E 430,8 300,3 130,5 5,8 3 / 6 (440)

NOVÁK Marek PSJ Jihlava C 426,0 282,0 144,0 4,0 1 / 6 (426)

VAFEK Petr Třebíč  F 422,0 297,0 125,0 13,0 1 / 6 (422)

ŠUPČÍK Filip BOPO  B 417,0 292,0 125,0 5,0 2 / 6 (430)

MÜLLER Lukáš Nové Město C 412,5 297,5 115,0 10,0 2 / 6 (430)

MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava  B 409,0 291,1 117,9 9,6 3 / 6 (430)

ŠIMEK Oldřich Třebíč  E 404,8 287,8 117,0 10,4 3 / 6 (441)

KOVAŘÍK Jaroslav BOPO  B 397,0 282,8 114,3 9,0 3 / 6 (435)

VANÍČKOVÁ Michaela Nové Město C 392,2 286,9 105,3 11,6 3 / 6 (445)

ŠUPČÍK Filip BOPO  C 388,0 265,0 123,0 7,0 1 / 6 (388)

KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí  C 383,8 266,5 117,3 10,8 2 / 6 (420)

LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 372,7 264,0 108,7 14,7 3 / 6 (397)

VESELÁ Marcela BOPO  C 371,8 277,8 94,0 16,5 2 / 6 (380)

SVOBODA Marius BOPO  C 367,0 277,0 90,0 13,0 1 / 6 (367)

ŠVEC Pavel BOPO  B 366,0 279,0 87,0 13,0 2 / 6 (380)

KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava  B 364,3 266,8 97,4 16,5 3 / 6 (402)

SVOBODA Marius BOPO  B 356,5 255,0 101,5 13,0 2 / 6 (364)

FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 356,3 258,9 97,4 14,0 3 / 6 (411)

KRUŽÍK Tomáš Třebíč  F 356,2 259,3 96,9 16,5 3 / 6 (417)

JANÍK Martin Třebíč  F 351,5 249,5 102,0 14,0 2 / 6 (367)

KASÁČEK Michal Třebíč  F 350,2 252,0 98,2 14,2 2 / 6 (359)

SEDLÁKOVÁ Anna BOPO  B 336,9 251,4 85,5 18,1 2 / 6 (372)

VYSTRČIL Jan Třebíč  F 328,0 240,0 88,0 19,0 1 / 6 (328)

VRBKA Jan Třebíč  F 253,0 185,0 68,0 27,0 1 / 6 (253)

                                                                                  16



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO  C 13,0 / 14 (93%) 23,0 / 28 (82%)

2. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  B 13,0 / 16 (81%) 22,0 / 32 (69%)

3. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 12,0 / 16 (75%) 20,0 / 32 (63%)

4. ČERMÁK Karel Třebíč  E 11,5 / 14 (82%) 21,0 / 29 (72%)

5. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 10,5 / 16 (66%) 21,0 / 32 (66%)

6. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 10,0 / 16 (63%) 19,0 / 32 (59%)

7. TOMAN Zdeněk Třebíč  E 9,5 / 12 (79%) 14,0 / 24 (58%)

8. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 9,0 / 12 (75%) 16,5 / 25 (66%)

9. TENKL Jaroslav Třebíč  E 9,0 / 13 (69%) 19,0 / 26 (73%)

10. DOBŠÍK Jan BOPO  B 9,0 / 14 (64%) 19,0 / 28 (68%)

11. VEJVODA Josef CHJK Jihlava  B 9,0 / 15 (60%) 15,0 / 30 (50%)

12. JEŽKOVÁ Marie BOPO  C 9,0 / 16 (56%) 21,0 / 32 (66%)

13. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 8,5 / 16 (53%) 19,0 / 32 (59%)

14. KOVAŘÍK Jaroslav BOPO  B 8,0 / 11 (73%) 12,0 / 22 (55%)

15. FRANTÍK Jiří BOPO  B 8,0 / 15 (53%) 15,0 / 30 (50%)

16. KRAUS Jiří Nové Město C 7,0 / 11 (64%) 12,5 / 22 (57%)

17. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO  C 7,0 / 14 (50%) 11,5 / 28 (41%)

18. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava  B 7,0 / 15 (47%) 15,5 / 30 (52%)

19. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí  C 6,5 / 13 (50%) 13,5 / 26 (52%)

20. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město C 6,0 / 7 (86%) 12,0 / 14 (86%)

                                                                                  17



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  18

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:

